岐阜県行政書士会
会　員　各　位　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年 ７月 吉日
岐阜県行政書士会中濃支部
支部長　遠藤 秀幸
研修会開催のお知らせ
　下記のとおり支部研修会を開催しますので、会員の皆様には是非ご出席下さいますようご案内致します。他支部の会員の皆様のご出席も歓迎しますので、
出席される方は下記の連絡先にメール等をお願いします。
記
　日　時　：　平成２８年 ８月 ２日（火）　１４：００～１６：００
　場　所　：　関市若草通「わかくさプラザ」２Ｆギャラリー
内　容　：　「　風営法の許可申請手続きについて　」
講　師　　岐阜県警本部 生活安全総務課内　風俗行政係
　　　　　マツヒサ　アツシ　様
· 資料準備の都合上、出席のご連絡を　平成２８年 ７月２０日(水)　までにお願いします。
ご返事は、出来るだけPCメール
ｅｎｐｕ＠ｃｃｎ３.ａｉｔａｉ.ｎｅ.jpへ、
お願いします。
FAXの場合は、  ０５７５－２３－６８７１

　平成２８年 ８月 ２日開催の研修会に
出席します
　　　　　支部名　　　　　　　氏　名